Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralke 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 20.10.2016

Vegan Karottenkuchen

Allgememe Produktangaben

Datum: 20.10.2016Art.-Nr.. 9003
Bezeichnung: Vegan Karottenkuchen
Zutaten

Weizenmehl, Soyasahne Schlagfix gesut (SojaeiweiR, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat,
Polyglycerinester von Speisefettsauren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose,
Natriumcarboxymethylcellulose), Saureregulator(Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), Karotten,
Pflanzendl raffiniert aus Raps, WeiRzucker, Bananen, Apfelkompott, Walnusskerne, Ananasstiicke
Dose Metro (Ananas, Saureregulator(Citronenséaure)), Sultaninen, Pistazienkerne, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Zimt, Speisesalz, Muskatnuss, Starke, Pflanzenél aus Baumwollsaat

Erganzende Hinweise zu Allergenen B

enthélt: Glutenhaltige Getreide (VWeizenmehi), Schalenfruchte (Walnusskerne PlstaZ|enkeme)
Sojabohnen (Sojaeiweill)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieRen.)

Nahrwerte

Néhrwerte pro 100g

Energie (in kd / keal) 2794 1484

Fett (in g): 19
davon geséttigte Fettsduren (in g): 49

Kohlenhydrate (in g): 37
davon Zucker (in g): 20

Eiweil (in g): . 4,4

Salz (in g): 0,31
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